江苏科技大学部门文件
能动学院〔2020〕15号

关于成立能源与动力学院2020届毕业生
就业工作领导小组的通知

学院各系（工程中心）、各办公室：

为更好完成学校2020年重点工作目标任务，进一步推进学院就业工作，提高毕业生就业率和就业质量，充分发挥全院教职工在学生就业工作中的作用，及时研究和解决学院就业工作中遇到的问题，使学生毕业就业更加规范有序。经学院研究，决定成立由学院领导、系主任、毕业班学业导师、辅导员组成的2020届毕业生就业工作领导小组。现将有关事宜通知如下：

一、领导小组

组  长：温华兵

副组长：杨兴林、张海洋

成  员：杜  军、陈代芬、袁志飞、万  超、杨宗明、王  军
孔  为、唐春丽、夏兆旺、施  红、肖蓓蓓、刘  巍
包国治、卞  婷、包振明、沈九兵、宋印东、居鹏飞
晏霄雯、司鸿翔

秘  书：李红兰

二、工作职责和工作分工

（一）工作职责

贯彻落实国家、省市、学校有关毕业生就业政策。统筹协调全院毕业生就业工作开展工作。

（二）工作分工

学院领导：指导就业工作、开展学生就业指导、就业市场拓展、用人单位联系等。

系主任/专业负责人：指导所在专业学生提升就业能力，帮助所在专业学生推荐就业单位。

毕业班学业导师：指导学生制定学业规划。对学生进行专业教育，有针对性地指导学生选择专业发展目标，帮助学生确立出国留学、考研、就业或创业的发展目标，树立良好的就业观。

辅导员：做好学院就业各项具体工作，积极配合和支持学院毕业就业工作。负责对毕业班学生的人生观、择业观、职业道德观、就业心理调适进行教育，了解就业政策、就业形势，关注学生求职意向，有针对性地指导学生掌握求职技巧、撰写求职简历，做好日常就业指导工作。

秘  书：具体负责就业工作的相关材料整理及相关工作的具体落实。
 能源与动力学院

                                  2020年5月18日

	江苏科技大学能源与动力学院           2020年5月26日印发

PAGE
—  —
- 1 -